จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ  จึงได้ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์ Beryllium window ขนาด ๑๑๔ มม. 
จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท AVN US, Inc สหรัฐอเมริกา  โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น USD ๘,๙๖๒.๐๐ (แปดพันเก้าร้อยหกสิบสองดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๒๗๓,๖๐๙.๘๖ 
บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์)  ราคาดังกล่าวเป็นราคา DAP SLRI  ส่งมอบ 
ถึงสถาบันฯ   ไม่รวมดำเนินพิธีการศุลกากร และค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) 

ประกาศ ณ วันที่ ๙  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสุพัฒน์  กลิ่นเขียว)